disponible, mediante carta, siendo conocidas y resueltas por el/la Director/a o 

CAZ de Desarrollo Productivo Regional según corresponda a lo establecido en el 

numera 9 del Reglamento del Programa de Desarrollo de Proveedores. 

 Propuesta Económica  

I. El costo total del proyecto es de $108.422.967 (ciento ocho millones 

cuatrocientos veintidós mil novecientos sesenta y siete pesos). El Agente 

cofinanciará con los recursos transferidos por CORFO, la cantidad de 

$60.000.000 (sesenta millones de pesos). La Empresa Demandante y co-

ejecutaras aportarán la cantidad de $48.422.967 (cuarenta y ocho millones 

cuatrocientos veintidós mil novecientos sesenta y siete pesos), impuestos 

incluidos.   

II. El  contrato será adjudicado bajo la modalidad de suma alzada debiendo cada  

proponente expresar el  valor de  su oferta en moneda nacional.  

III. Se  deberá presentar un calendario de pagos sobre la base de entrega de